Ergebnisse fur: AMM/ WAT / 1. Kreisklasse Ammerland/Waterkant
Abwurf 13:00 Uhr - spatestens 13:30 Uhr -

Frauen | (8 Werfer)
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>Druckdatum:
12:30 Uhr : Blppel, Mooriem
12:45 Uhr : Nethen
Stand:
Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte
1 Moorriem 14 92:4 26:2 87 657 Eckflether Kroog 017622007034
2 Altjihrden/Obenst... 14 81:24 21:7 54 501 Almseemuhle 015120738459
3 Roggenmoor-Kla... 14 75:42 18:10 32 33 Zur Kurve, Zur Kurv... -
4 Westerscheps I 14 60:47 16:12 15 122 Zur Mihle 04405-8714
5 Bippel 14 27:58 11:17 -32 =77 Buppeler Krug 04451-959444
6 Godensholt 14 42:69 10:18 -26 -110 Bofeleck Dannenka... 015129583766
7 Delfshausen Il 14 19:73 5:23 -54 -470 Dorfkrug Delfshaus... 04402-7727
8 Nethen 14 17:96 5:23 -76 -656 Alte Dringenburger ... 0152-5529 1070
Spieltag 1 28.09.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Delfshausen Il Nethen 2,029 2:0 2:0 2,039 -0,010
Westerscheps Il Bippel 10,078 10:0 2:0 2,050 8,028
Roggenmoor-Kla... Altjuhrden/Obenst... -9,093 1:11 0:2 -11,085 1,092
Godensholt Moorriem -2,065 0:2 0:2 -1,020 -1,045
Spieltag 2 12.10.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorriem Roggenmoor-Kla... 15,053 15:0 2:0 6,087 8,066
Nethen Godensholt -1,093 1:3 0:2 -3,055 1,062
Buppel Delfshausen Il 1,091 5:3 2:0 5,017 -3,026
Altjihrden/Obenst... Westerscheps I -8,000 0:8 0:2 -4,000 -4,000
Spieltag 3 19.10.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Delfshausen Il Moorriem -3,074 0:3 0:2 -1,053 -2,021
Westerscheps Il Nethen 11,096 11:0 2:0 8,015 3,081
Roggenmoor-Kla... Buppel 7,032 8:0 2:0 -0,081 8,013
Godensholt Altjihrden/Obenst... -1,082 5.7 0:2 -7,063 5,081
Spieltag 4 26.10.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorriem Westerscheps Il 2,087 5:2 2:0 5,017 -2,030
Nethen Roggenmoor-Kla... -9,043 0:9 0:2 -9,031 -0,012
Godensholt Buppel 12,093 12:0 2:0 7,050 5,043
Altjuhrden/Obenst... Delfshausen I 11,047 11:0 2:0 8,020 3,027
Spieltag 5 09.11.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Westerscheps Il Delfshausen Il 9,057 9:0 2:0 4,036 5,021
Roggenmoor-Kla... Godensholt 10,011 10:0 2:0 1,016 8,095
Nethen Buppel -3,099 0:3 0:2 -2,064 -1,035
Altjihrden/Obenst... Moorriem 2,029 2:0 2:0 0,017 2,012
Spieltag 6 30.11.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorriem Nethen 8,000 8:0 2:0 4,000 4,000
Delfshausen I Roggenmoor-Kla... -8,000 0:8 0:2 -4,000 -4,000
Godensholt Westerscheps I -3,081 0:3 0:2 -3,073 -0,008
Altjuhrden/Obenst... Buppel -7,096 0:7 0:2 -3,020 -4,076
Umbruchzeile=
09. 09. 21

21.12.2025 11:13

22.03.2015 16:56



Spieltag 7
Moorriem
Delfshausen I
Roggenmoor-Kla...
Nethen

Spieltag 8
Moorriem
Nethen
Buppel
Altjuhrden/Obenst...

Spieltag 9
Delfshausen Il
Westerscheps Il
Roggenmoor-Kla...
Godensholt

Spieltag 10
Moorriem
Nethen
Buppel
Altjihrden/Obenst...

Spieltag 11
Delfshausen I
Westerscheps Il
Roggenmoor-Kla...
Godensholt

Spieltag 12
Moorriem
Delfshausen Il
Godensholt
Bippel

Spieltag 13
Westerscheps Il
Roggenmoor-Kla...
Nethen
Altjihrden/Obenst...

Spieltag 14
Westerscheps Il
Godensholt
Buppel
Altjuhrden/Obenst...

Gruppenrangliste:

Platz

14.12.2014
Buppel
Godensholt
Westerscheps Il

Altjihrden/Obenst...

04.01.2015
Godensholt
Delfshausen Il

Westerscheps Il

Roggenmoor-Kla...

18.01.2015
Buppel

Altjihrden/Obenst...

Moorriem
Nethen

25.01.2015
Delfshausen I
Westerscheps |l

Roggenmoor-Kla...

Godensholt

08.02.2015

Altjuhrden/Obenst...

Moorriem
Nethen
Buppel

22.02.2015

Altjuhrden/Obenst...

Westerscheps I

Roggenmoor-Kla...

Nethen

08.03.2015
Godensholt
Delfshausen I
Moorriem

Buppel

22.03.2015

Roggenmoor-Kla...

Delfshausen Il
Moorriem
Nethen

Moorriem

Ergebnis  Schoet
10,091 10:0
8,000 8:0
16,058 16:0
-3,082 0:4

Ergebnis  Schoet
8,000 8:0
-0,076 5:6
5,097 71
4,093 4:0

Ergebnis  Schoet
-3,071 0:3
-1,075 0:1
-6,008 0:6
11,046 11:0

Ergebnis  Schoet
4,092 4:0
8,000 8:0
-2,009 0:2
18,097 18:0

Ergebnis  Schoet
-5,011 0:5
-10,029 0:10
7,088 7.0
3,057 3.0

Ergebnis  Schoet
1,080 1:0
-3,054 0:3
-2,070 1:4
-3,059 0:3

Ergebnis  Schoet
8,005 8:0
10,066 10:0
-16,031 0:16
0,036 2:2

Ergebnis  Schoet
5,097 5.0
7,012 7.0
-4,076 0:4
16,032 16:0

1 - Gruppe
- 1. Holz
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Punkte 1. Holz 1. Gummi
2:0 6,069 4,022
2:0
2:0 10,044 6,014
0:2 -4,008 0,026

Punkte 1. Holz 1. Gummi
2:0
11 5,082 -6,058
2:0 7,027 -1,030
2:0 3,050 1,043

Punkte 1. Holz 1. Gummi
0:2 -2,031 -1,040
0:2 -1,092 0,017
0:2 -1,035 -4,073
2:0 11,038 0,008

Punkte 1. Holz 1. Gummi
2:0 4,018 0,074
2:0
0:2 0,050 -2,059
2:0 8,016 10,081

Punkte 1. Holz 1. Gummi
0:2 -5,009 -0,002
0:2 -6,071 -3,058
2:0 4,083 3,005
2:0 -0,021 3,078

Punkte 1. Holz 1. Gummi
2:0 0,091 0,089
0:2 -2,052 -1,002
0:2 -4,052 1,082
0:2 -3,030 -0,029

Punkte 1. Holz 1. Gummi
2:0 0,023 7,082
2:0 10,093 -0,027
0:2 -12,007 -4,024
11 2,061 -2,025

Punkte 1. Holz 1. Gummi
2:0 0,019 5,078
2:0 3,050 3,062
0:2 -0,018 -4,058
2:0 12,025 4,007

Schoet Punkte  Ergebnis
50:0 25:3 50 469
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Altjuhrden/Obenstrohe
Moorriem
Westerscheps I
Roggenmoor-Klauhdrn Il
Roggenmoor-Klauhorn Il
Altjuhrden/Obenstrohe
Biippel
Westerscheps
Godensholt
Delfshausen Il
Godensholt
Nethen
Buppel
Nethen

Delfshausen Il
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. Holz
. Gummi
. Gummi
. Holz
. Gummi

. Gummi

Holz

. Holz

. Gummi

Gummi

. Holz

. Gummi

Gummi

. Holz
. Holz
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61:7
38:4
36:13
42:21
32:19
20:16
19:20
23:33
17:35
13:19
24:32
5:25
8:38
12:71
6:53

22:6
22:6
20:8
17:11
16:12
14:14
14:14
14:14
12:16
10:18
10:18
9:19
9:19
6:22
4:24

-148

-103
-210
-253
-422



