

Ergebnisse für: AMM/ WAT / 1. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Frauen I (8 Werfer)

Abwurf 13:00 Uhr - spätestens 13:30 Uhr -

12:30 Uhr : Büppel, Mooriem
12:45 Uhr : Nethen

>Druckdatum: 21.12.2025 11:13

Stand: 22.03.2015 16:56

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	
1	Moorriem	14	92:4	26:2	87	657	Eckflether Kroog	017622007034
2	Altjährden/Obenst...	14	81:24	21:7	54	501	Almseemühle	015120738459
3	Roggenmoor-Kla...	14	75:42	18:10	32	33	Zur Kurve, Zur Kurv...	-
4	Westerscheps II	14	60:47	16:12	15	122	Zur Mühle	04405-8714
5	Büppel	14	27:58	11:17	-32	-77	Büppeler Krug	04451-959444
6	Godensholt	14	42:69	10:18	-26	-110	Boßeleck Dannenka...	015129583766
7	Delfshausen II	14	19:73	5:23	-54	-470	Dorfkrug Delfhaus...	04402-7727
8	Nethen	14	17:96	5:23	-76	-656	Alte Dringenburger ...	0152-5529 1070

Spieltag 1	28.09.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	Delfshausen II : Nethen	2,029	2:0	2:0	2,039	-0,010
	Westerscheps II : Büppel	10,078	10:0	2:0	2,050	8,028
	Roggenmoor-Kla... : Altjährden/Obenst...	-9,093	1:11	0:2	-11,085	1,092
	Godensholt : Moorriem	-2,065	0:2	0:2	-1,020	-1,045
Spieltag 2	12.10.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	Moorriem : Roggenmoor-Kla...	15,053	15:0	2:0	6,087	8,066
	Nethen : Godensholt	-1,093	1:3	0:2	-3,055	1,062
	Büppel : Delfshausen II	1,091	5:3	2:0	5,017	-3,026
	Altjährden/Obenst... : Westerscheps II	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
Spieltag 3	19.10.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	Delfshausen II : Moorriem	-3,074	0:3	0:2	-1,053	-2,021
	Westerscheps II : Nethen	11,096	11:0	2:0	8,015	3,081
	Roggenmoor-Kla... : Büppel	7,032	8:0	2:0	-0,081	8,013
	Godensholt : Altjährden/Obenst...	-1,082	5:7	0:2	-7,063	5,081
Spieltag 4	26.10.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	Moorriem : Westerscheps II	2,087	5:2	2:0	5,017	-2,030
	Nethen : Roggenmoor-Kla...	-9,043	0:9	0:2	-9,031	-0,012
	Godensholt : Büppel	12,093	12:0	2:0	7,050	5,043
	Altjährden/Obenst... : Delfshausen II	11,047	11:0	2:0	8,020	3,027
Spieltag 5	09.11.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	Westerscheps II : Delfshausen II	9,057	9:0	2:0	4,036	5,021
	Roggenmoor-Kla... : Godensholt	10,011	10:0	2:0	1,016	8,095
	Nethen : Büppel	-3,099	0:3	0:2	-2,064	-1,035
	Altjährden/Obenst... : Moorriem	2,029	2:0	2:0	0,017	2,012
Spieltag 6	30.11.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	Moorriem : Nethen	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
	Delfshausen II : Roggenmoor-Kla...	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
	Godensholt : Westerscheps II	-3,081	0:3	0:2	-3,073	-0,008
	Altjährden/Obenst... : Büppel	-7,096	0:7	0:2	-3,020	-4,076

Umbruchzeile=

Spieltag 7	14.12.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorriem	: Büppel	10,091	10:0	2:0	6,069	4,022
Delfshausen II	: Godensholt	8,000	8:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!	
Roggenmoor-Kla...	: Westerscheps II	16,058	16:0	2:0	10,044	6,014
Nethen	: Altjührden/Obenst...	-3,082	0:4	0:2	-4,008	0,026
Spieltag 8	04.01.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorriem	: Godensholt	8,000	8:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!	
Nethen	: Delfshausen II	-0,076	5:6	1:1	5,082	-6,058
Büppel	: Westerscheps II	5,097	7:1	2:0	7,027	-1,030
Altjührden/Obenst...	: Roggenmoor-Kla...	4,093	4:0	2:0	3,050	1,043
Spieltag 9	18.01.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Delfshausen II	: Büppel	-3,071	0:3	0:2	-2,031	-1,040
Westerscheps II	: Altjührden/Obenst...	-1,075	0:1	0:2	-1,092	0,017
Roggenmoor-Kla...	: Moorriem	-6,008	0:6	0:2	-1,035	-4,073
Godensholt	: Nethen	11,046	11:0	2:0	11,038	0,008
Spieltag 10	25.01.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorriem	: Delfshausen II	4,092	4:0	2:0	4,018	0,074
Nethen	: Westerscheps II	8,000	8:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!	
Büppel	: Roggenmoor-Kla...	-2,009	0:2	0:2	0,050	-2,059
Altjührden/Obenst...	: Godensholt	18,097	18:0	2:0	8,016	10,081
Spieltag 11	08.02.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Delfshausen II	: Altjührden/Obenst...	-5,011	0:5	0:2	-5,009	-0,002
Westerscheps II	: Moorriem	-10,029	0:10	0:2	-6,071	-3,058
Roggenmoor-Kla...	: Nethen	7,088	7:0	2:0	4,083	3,005
Godensholt	: Büppel	3,057	3:0	2:0	-0,021	3,078
Spieltag 12	22.02.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorriem	: Altjührden/Obenst...	1,080	1:0	2:0	0,091	0,089
Delfshausen II	: Westerscheps II	-3,054	0:3	0:2	-2,052	-1,002
Godensholt	: Roggenmoor-Kla...	-2,070	1:4	0:2	-4,052	1,082
Büppel	: Nethen	-3,059	0:3	0:2	-3,030	-0,029
Spieltag 13	08.03.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Westerscheps II	: Godensholt	8,005	8:0	2:0	0,023	7,082
Roggenmoor-Kla...	: Delfshausen II	10,066	10:0	2:0	10,093	-0,027
Nethen	: Moorriem	-16,031	0:16	0:2	-12,007	-4,024
Altjührden/Obenst...	: Büppel	0,036	2:2	1:1	2,061	-2,025
Spieltag 14	22.03.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Westerscheps II	: Roggenmoor-Kla...	5,097	5:0	2:0	0,019	5,078
Godensholt	: Delfshausen II	7,012	7:0	2:0	3,050	3,062
Büppel	: Moorriem	-4,076	0:4	0:2	-0,018	-4,058
Altjührden/Obenst...	: Nethen	16,032	16:0	2:0	12,025	4,007

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Ergebnis
1	Moorriem - 1. Holz	50:0	25:3	50 469

2	Altjührden/Obenstrohe	- 1. Holz	61:7	22:6	54	335
3	Moorriem	- 1. Gummi	38:4	22:6	34	488
4	Westerscheps II	- 1. Gummi	36:13	20:8	23	305
5	Roggenmoor-Klauhörn II	- 1. Holz	42:21	17:11	21	-88
6	Roggenmoor-Klauhörn II	- 1. Gummi	32:19	16:12	13	-79
7	Altjührden/Obenstrohe	- 1. Gummi	20:16	14:14	4	-234
8	Büppel	- 1. Holz	19:20	14:14	-1	33
9	Westerscheps II	- 1. Holz	23:33	14:14	-10	17
10	Godensholt	- 1. Gummi	17:35	12:16	-18	-19
11	Delfshausen II	- 1. Gummi	13:19	10:18	-6	-148
12	Godensholt	- 1. Holz	24:32	10:18	-8	-91
13	Nethen	- 1. Gummi	5:25	9:19	-20	-103
14	Büppel	- 1. Gummi	8:38	9:19	-30	-210
15	Nethen	- 1. Holz	12:71	6:22	-59	-253
16	Delfshausen II	- 1. Holz	6:53	4:24	-47	-422